
Harmonogram odbioru odpadów z 

EKO-MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.0

 

 

 

 

 

 

BIAŁOBRZEGI, BOROWICE
MISZEWO MUROWANE, NIESŁUCHOWO, STANOWO.

 

 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00
 

 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpa

 

 

 

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Bankowa

„EKO-MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09

2020 Odpady 

zmieszane 

BIO 

Miesiąc Dzień Dzień

Styczeń 2 2 

Luty 7 7 

Marzec 6 6 

Kwiecień 3 3 

Maj 8 8 

Czerwiec 5 5 

Lipiec 3 3 

Sierpień 7 7 

Wrzesień 4 4 

Październik 2 2 

Listopad 6 6 

Grudzień 4 4 

 

Harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych

z terenu Gminy Bodzanów przez spółkę 

MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020 z poniższych miejscowości:

BIAŁOBRZEGI, BOROWICE, ŁAGIEWNIKI, KŁACZKOWO, 
MISZEWO MUROWANE, NIESŁUCHOWO, STANOWO.

 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych.

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Bankowa 7, 09-407 Bodzanów, tel. 242607006, wew. 1

MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock, tel. 242636292 

Odpady segregowane Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020

PAPIER SZKŁO METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

2020 

Dzień Dzień 

2 

7 

6 

3 

8 

5 

3 

7 

4 

2 

6 

4 

nieruchomości zamieszkałych 

z poniższych miejscowości: 

ŁAGIEWNIKI, KŁACZKOWO, 
MISZEWO MUROWANE, NIESŁUCHOWO, STANOWO. 

w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00. 

rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

ów Komunalnych. 

242607006, wew. 150 

Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020. oraz 24.07.2020. ) 

Dzień 

31 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 



 

 

Harmonogram odbioru odpadów z 

EKO-MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.0

 

 

 

 

 

 

FELICJANÓW, KANIGOWO, MAŁOSZEWO, MAŁOSZYWKA, 
MISZEWKO, NOWE KANIGOWO, PEPŁOWO, RAMUTÓWKO, 

ARCHUTOWO, ARCHUTÓWKO, GARWACZ, GROMICE, 
LEKSYN, ŁĘTOWO
WICIEJEWO, GĄSEWO, KRAWIECZYN, OSMOLINEK.

 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00
 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa s

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpa

 

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Ba

„EKO-MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09

2020 Odpady 

zmieszane 

BIO 

Miesiąc Dzień Dzień

Styczeń 10 10 

Luty 14 14 

Marzec 13 13 

Kwiecień 10 10 

Maj 15 15 

Czerwiec 12 12 

Lipiec 10 10 

Sierpień 14 14 

Wrzesień 11 11 

Październik 9 9 

Listopad 13 13 

Grudzień 11 11 

 

Harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych

z terenu Gminy Bodzanów przez spółkę 

MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020 z poniższych miejscowości:

FELICJANÓW, KANIGOWO, MAŁOSZEWO, MAŁOSZYWKA, 
MISZEWKO, NOWE KANIGOWO, PEPŁOWO, RAMUTÓWKO, 

ARCHUTOWO, ARCHUTÓWKO, GARWACZ, GROMICE, 
LEKSYN, ŁĘTOWO, MĄKOLIN, MĄKOLIN

EJEWO, GĄSEWO, KRAWIECZYN, OSMOLINEK.

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa s

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych.

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Bankowa 7, 09-407 Bodzanów, tel. 242607006, wew. 1

MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock, tel. 242636292 

Odpady segregowane Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020

PAPIER SZKŁO METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

2020 

Dzień Dzień 

10 

14 

13 

10 

15 

12 

10 

14 

11 

9 

13 

11 

nieruchomości zamieszkałych 

20 z poniższych miejscowości: 

FELICJANÓW, KANIGOWO, MAŁOSZEWO, MAŁOSZYWKA, 
MISZEWKO, NOWE KANIGOWO, PEPŁOWO, RAMUTÓWKO, 

ARCHUTOWO, ARCHUTÓWKO, GARWACZ, GROMICE, 
MĄKOLIN, MĄKOLIN-KOLONIA, 

EJEWO, GĄSEWO, KRAWIECZYN, OSMOLINEK. 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00. 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

ów Komunalnych. 

242607006, wew. 150 

Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

4.01.2020. oraz 24.07.2020. ) 

Dzień 

31 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harmonogram odbioru odpadów z 

EKO-MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.0

 

 

 

 

 

BODZANÓW, CIEŚLE, KARWOWO DUCHOWNE, 
KARWOWO SZLACHECKIE, KĘPA POLSKA, NOWY 

RECZYN, RECZYN, CYBULIN, PARKOCZEWO.

 

 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00
 

 

Meble i inne odpady wielkogabaryt

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpa

 

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Ba

„EKO-MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09

2020 Odpady 

zmieszane 

BIO 

Miesiąc Dzień Dzień

Styczeń 17 17 

Luty 21 21 

Marzec 20 20 

Kwiecień 17 17 

Maj 22 22 

Czerwiec 19 19 

Lipiec 17 17 

Sierpień 21 21 

Wrzesień 18 18 

Październik 16 16 

Listopad 20 20 

Grudzień 18 18 

 

Harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych

z terenu Gminy Bodzanów przez spółkę 

MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020 z poniższych miejscowości:

BODZANÓW, CIEŚLE, KARWOWO DUCHOWNE, 
KARWOWO SZLACHECKIE, KĘPA POLSKA, NOWY 

RECZYN, RECZYN, CYBULIN, PARKOCZEWO.
 

odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych.

odzanowie, ul. Bankowa 7, 09-407 Bodzanów, tel. 242607006, wew. 1

MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock, tel. 242636292 

Odpady segregowane Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020

PAPIER SZKŁO METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

2020 

Dzień Dzień 

17 

21 

20 

17 

22 

19 

17 

21 

18 

16 

20 

18 

nieruchomości zamieszkałych 

20 z poniższych miejscowości: 

BODZANÓW, CIEŚLE, KARWOWO DUCHOWNE, 
KARWOWO SZLACHECKIE, KĘPA POLSKA, NOWY 

RECZYN, RECZYN, CYBULIN, PARKOCZEWO. 

odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00. 

owe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

ów Komunalnych. 

242607006, wew. 150 

Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020. oraz 24.07.2020. ) 

Dzień 

31 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 



 

 

 

Harmonogram odbioru odpadów z 

EKO-MAZ Sp. z o.o. w

 

 

 

 

 

 

CHODKOWO, CHODKOWO

 
 

 

Pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00
 

 

Meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpa

 

 

Urząd Gminy w Bodzanowie, ul. Ba

„EKO-MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09

2020 Odpady 

zmieszane 

BIO 

Miesiąc Dzień Dzień

Styczeń 24 24 

Luty 28 28 

Marzec 27 27 

Kwiecień 24 24 

Maj 29 29 

Czerwiec 26 26 

Lipiec 24 24 

Sierpień 28 28 

Wrzesień 25 25 

Październik 23 23 

Listopad 27 27 

Grudzień 19 19 

 

Harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych

z terenu Gminy Bodzanów przez spółkę 

MAZ Sp. z o.o. w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020 z poniższych miejscowości:

CHODKOWO, CHODKOWO-DZIAŁKI, NOWE MISZEWO.
 

z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00

wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

opony można dostarczyć do Punktu Selektywnego zbierania Odpadów Komunalnych.

rząd Gminy w Bodzanowie, ul. Bankowa 7, 09-407 Bodzanów, tel. 242607006, wew. 1

MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17, 09-407 Płock, tel. 242636292 

Odpady segregowane Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020

PAPIER SZKŁO METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE 

2020 

Dzień Dzień 

24 

28 

27 

24 

29 

26 

24 

28 

25 

23 

27 

19 

nieruchomości zamieszkałych 

20 z poniższych miejscowości: 

DZIAŁKI, NOWE MISZEWO. 

z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w 

harmonogramie w miejscu widocznym do drogi publicznej. Odbiór odpadów zebranych 

selektywnie i zmieszanych od właścicieli nieruchomości realizowany od godziny 7:00. 

wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki i 

chemikalia, odpady zielone, papier, szkło, odpady wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, popiół, 

ów Komunalnych. 

242607006, wew. 150 

Mobilna zbiórka mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych 

odbędzie się w dniach: (po 

uprzednim zgłoszeniu do Urzędu 

Gminy odpowiednio do dnia 

24.01.2020. oraz 24.07.2020. ) 

Dzień 

31 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

 


